

Vendor Questions and Answers (1)
Bid 2015-510 Judson Center Roof Replacement
Gregg County, Texas

Question:

As I was reviewing the bid package, I did not notice a line item for the removal and reinstallation of the HVAC system.

Answer:

Please include the fee for removal and reinstallation of the HVAC system in your bid return.

Question:

Do you want me to bid a tapered insulation system? If so will an addendum be issued?

Answer:

See addendum

Question:

There are 2 roofs on this building. Roof#1 is a wood deck with a built up coal tar pitch roof. 2nd roof is a tapered perlite with a single ply membrane.

The specifications call to tear the roof down to the deck and then install a flat 1.5" iso insulation. Without taper insulation I worry that the new roof will pond water. Is it possible to go back with either a 1/8" or 1/4" slope taper iso insulation with a starting taper thickness of 1.5"?

Answer:

Yes – please note those details in your bid return along with price detail.